
 

寄附金ご協力のお願い 

平素より当院の運営に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、謹んで御礼申し上げます。 

当院は 1979年の創立以来、地域に根ざし、皆様の健康と安心を守るために邁進してまいりまし

た。現在も、昼夜を問わず 24時間 365日、地域医療を担うべく職員一丸となって取り組んでおり

ます。 

安心の要である医療の質を維持するために、医療機器の導入・更新そして維持は、ないがしろに

することはできないものです。さらに病院や施設の設備面におきましては、入院患者の皆様そし

て職員の安全を守るため、さらには地域の防災のためにも、計画的な改修は不可欠と考えます。 

 

我々の姿勢にご賛同いただき、ご支援いただけること、温かく見守り応援してくださることは、何よ

りの励みとなり、力となります。 

 

頂戴いたします寄付金は、医療機器の整備、施設改修、療養環境の改善や当院の活動など幅

広く宛てさせていただきます。なお寄附目的を限定してのご寄附も承ります。 

いただきましたご温情は、当院が今後とも皆様へ地域医療を提供し続けることでお返ししていく所

存でございます。何とぞ、ご理解いただけますと幸いです。 

末筆ではございますが、当院への寄附につきましてご検討いただけたことに感謝申し上げます。 

 

寄附金 お申込み・お問い合わせ先 

いずみ記念病院   

TEL03-5888-2111 

法人事務局  前島・小泉 

（寄付申出書はこちら） 

 

＊なお、当法人は「社会医療法人」であり、所得税法上の寄付金控除（所得税控除）は受けられません。ご寄附前に

必ずご確認ください。詳細は管轄の税務署にお尋ねいただければ幸いです。 

https://izumikinen.or.jp/data/media/izumi-kinen/layout/footer/kifu_mousidesyo.docx

